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2015 Kampanyası kapsamında Ölçü 10 "Tarım-çevre-iklim" ve Ölçü 11 "Organik tarım" taahhütlerini üstlenen

çiftçilerin, 31 Aralık 2016 tarihine kadar tarımsal çevre veya organik eğitimlerini tamamlamaları veya tarımsal
çevre ve/veya organik faaliyetleri uygulamak üzere başka bir kişiyi yetkilendirmeleri gerekmektedir. Tamamlanan
eğitimi veya deneyimi belgeleyen bir belge ile noter onaylı bir vekaletname (yetkilendirme durumunda),
taahhüdün üçüncü yılı olan 2017 Kampanyası için ödeme başvurusunda bulunurken en geç sunulmalıdır.

Çiftçiler, yetkilendirmenin ilgili şema kapsamında ilk onayın alındığı tarihten itibaren ikinci yılın
sonuna kadar yapılması şartıyla, tarımsal çevre ve/veya organik faaliyetleri uygulamak üzere
başka bir kişiyi yetkilendirebilirler. Bu, bu kişilere ait noter onaylı vekaletnamelerin en geç 31 Aralık
2016 tarihinde düzenlenmiş olması gerektiği anlamına gelir. Tamamlanan eğitimi veya deneyimi
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belgeleyen bir belge ile noter onaylı bir vekaletname (yetkilendirme durumunda), taahhüdün
üçüncü yılı olan 2017 Kampanyası için ödeme başvurusunda bulunurken en geç sunulmalıdır.

Şu anda, Ölçü 10 ve Ölçü 11 kapsamındaki başvuru sahiplerinin birçoğu, gereklilikleri yerine
getirdiklerini kanıtlayan belgeleri henüz sunmamıştır. Belgeler, başvurunun yapıldığı yerdeki
"Tarım" Devlet Fonu bölge müdürlüklerine sunulur. Çiftçiler, Yükseköğretim Kanunu veya Mesleki
Eğitim ve Öğretim Kanunu'na uygun olarak bir eğitim kurumu tarafından verilen, en az 18 saat
süreli tamamlanmış bir tarımsal çevre veya organik eğitim belgesi veya KKYA 2014–2020'nin Ölçü
1 "Bilgi transferi ve bilgilendirme eylemleri" kapsamında onaylanmış bir eğitim organizasyonu
tarafından verilen bir demonstrasyon faaliyeti belgesi sunabilirler.

KKYA 2007–2013'ün Ölçü 214 "Tarımsal çevre ödemeleri" kapsamında tamamlanan eğitim
belgeleri veya deneyim varlığını belgeleyen belgeler de geçerlidir. Ayrıca, tarım veya veterinerlik
alanında ortaöğretim mesleki veya yükseköğretim diploması, "Doktor" eğitim ve bilimsel derecesi
veya "Bilim Doktoru" bilimsel derecesi diplomaları da kabul edilir.

Ölçü 11 "Organik tarım" uygulayan çiftçiler, deneyimlerini bitkisel veya arıcılık ürünlerinin organik
üretim kurallarına uygunluğunu gösteren bir sertifika veya yazılı kanıtla da ispatlayabilirler.
Sertifika, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı tarafından onaylanmış bir kontrol kuruluşu tarafından
31 Aralık 2016 tarihine kadar düzenlenmeli ve ürünlerin organik kalitesini belgelemelidir.

Çiftçi, 2007–2013 dönemi KKYA Ölçü 214 "Tarımsal çevre ödemeleri" kapsamında faydalanıcı
olmuş ve zaten tamamlanmış bir eğitim belgesi sunmuş veya deneyim varlığını kanıtlamışsa, aynı
belgeyi tekrar sunması gerekmez.

KKYA 2007–2013 Ölçü 214 "Tarımsal çevre ödemeleri" kapsamında, yetkili bir kişi adına bir belge
sunulmuş olması durumunda, yardım başvuru sahibi, 2014–2020 programlama döneminde aynı
kişinin kendi işletmesinde tarımsal çevre veya organik faaliyetleri yürüteceğini teyit eden, en geç
31.12.2016 tarihinde düzenlenmiş güncel bir noter onaylı vekaletname sağlamalıdır.

"Tarım" Devlet Fonu, eğitimlerini tamamlamış ve ölçülerin gerekliliklerini karşılayan bir belgeye
sahip olan tüm faydalanıcıları bu belgeyi Fona sunmaya çağırmaktadır.

"Tarım" Devlet Fonu, belirtilen gereklilikleri ve son tarihleri karşılayan belgeleri sunmayan
faydalanıcılara yönelik taahhütlerini sonlandırabilir. Bu gibi durumlarda, şu ana kadar alınan
sübvansiyonların %100'ünü iade etmeleri istenebilir.
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